
[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Grudziądz, 7 grudnia 2023 r.  
MORiW:272.76.2023  

Dotyczy: Dostawa z montażem zgodnych z nową homologacją band pneumatycznych na stadionie 
żużlowym 
 
Pytanie nr 1 

Po zapoznaniu się z treścią dokumentów dotyczących przetargu informujemy , że w myśl uzyskanych nowych 

dokumentów homologacyjnych FIM w przedmiotowych dokumentach istnieją błędy i nieścisłości nie 

opowiadające obecnemu stanowi . 1. W myśl nowej procedury homologacji FIM z marca 2023 roku , jedyna 

na ten moment banda, która posiada ważna homologacje to banda w kolorach – kolor pomarańczowo - biały 

2. Bandy pneumatyczne: A plus zgodnie z nową homologacją FIM z 2023 roku Wysokość nie mniej niż 140 

cm - 1,40 m Szerokość nie mniej niż 110 cm - 1,10m Długość: nie mniej niż 550 cm - 5,50 m 3. Moduły bandy 

( podstawowe elementy koloru pomarańczowego ) wykonane musza byc z materiału PVC o gramaturze nie 

mniej niż 900 -950 g/mkw 4. Banery reklamowe w kolorze białym (integralna cześć bandy wykonane muszą 

byc z materiału PVc o gramaturze nie mniej niz 600g/mkw 5. Materiały musza posiadać informacje o 

trudnopalności 6. Obecne oznaczenia aktualnej bandy żużlowej zgodnie z nowa homologacją FIM to ABS +/A 

plus - zgodnie z dokumentem homologacyjnym 7.Dokument homologacji w załączniku W związku z 

powyższym prosimy o naniesienie w dokumentach poprawnych danych zgodnie z aktualnymi procedurami 

homologacyjnymi 

Odpowiedź nr 1   

Zamawiający jest uprawniony do swobodnego kształtowania warunków udziału w postępowaniu jak również 

postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego. Inicjując udzielenie zamówienia suwerennie 

decyduje – stosownie do potrzeb – o wyborze konkretnego typu umowy oraz tak jak każdy nabywca 

świadczenia niepieniężnego jest uprawniony do swobodnego projektowania jej treści, zwłaszcza co do 

rodzaju, terminu i rozmiarów zamawianego świadczenia. 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu dokonał opisu przedmiotu zamówienia oraz sformułował 

warunki udziału w postępowaniu adekwatnie do swoich potrzeb, co w przypadku bandy na stadionie żużlowym 

oznacza dostosowanie w zakresie wymiarów, kolorystyki, materiałów do gabarytów oraz infrastruktury 

istniejącej na stadionie bandy. Nie jest nam znane źródło, na które powołują się Państwo w treści zapytania, 

zarzucając rzekome "błędy i nieścisłości", stąd trudno o szczegółową polemikę w tym zakresie; odnosząc się 

wszakże choćby do kwestii kolorystyki bandy, informacje przytaczane przez Państwa nie są prawdziwe, 

albowiem już choćby ze stron internetowych FIM wynika, że kolorystyka bandy nie jest narzucana przez FIM i 

może stanowić wybór Zamawiającego. 

Pytanie 2 

Czy wymagane jest załączenie zaparafowanej umowy do dokumentów poza pozostałymi załącznikami 

Odpowiedź 2 

Nie.   
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